
MEIE LEKTORID 

 

Hille Krusberg 

Kogu oma teadliku tegevuse olen seostanud psühholoogia ja pedagoogikaga. Oman 

pikaajalist kogemust rehabilitatsioonimeeskonnas töötamisega (nõustamine, 

rehabilitatsiooniplaanide koostamine). Aastatel 2000 - 2012 töötasin koolis psühholoogina 

ja psühholoogia õpetajana. Oman pikaajalist koostöökogemust Eesti Töötukassaga. Olen 

osalenud tööalaste motivatsioonikoolituste ja tööklubide läbiviimiseks õppemappide 

koostamisel klientidele, Karjääriplaneerimise õppematerjalide väljatöötamises koolidele ja 

palju muud. Oman arengupsühholoogiaalast kogemust koolitajana (sealhulgas 

täiskasvanutega) ja töökogemusena täielikult ülevaadet ja praktilisi teadmisi.  

Ruth Sepp 

Lõpetasin Abja Keskkooli 1980. aastal, samal aastal asusin õppima tolleaegsesse Tallinna 

Pedagoogilise Instituudi koolieelse pedagoogika ja psühholoogia erialale. Lõpetasin 

õpingud 1985. aastal. Töötasin 7 aastat Pärsti Lasteaed-algkooli metoodik-

vanemkasvatajana. 1992. aastal asusin tööle Karula Koolkodu õppealajuhataja ametikohale, 

töötasin seal 9 aastat. Vahepeal muutis asutus nime ja seoses sellega muutus ka ametinimetus 

– minust sai lasteosakonna juhataja. 2001. aastast töötan põhikohaga MTÜ Päevakeskus 

Vinger juhataja-vanemtegevusjuhendajana. Päevakeskus Vinger pakub igapäevaelu 

toetamise ja toetatud elamise teenust psüühilise erivajadustega isikutele. Samal ajal töötasin 

5 aastat AS Viljandi Tervisekeskuse rehabilitatsioonimeeskonnas ja hetkel töövõtulepinguga 

ka Lahmuse Kooli rehabilitatsioonimeeskonnas tegevusterapeudina. Seoses erialatööga olen 

läbinud mitmeid koolitusi: sh tegevusterapeudi assistendi koolitus, juhtumikorralduse 

koolitus, tegevusterapeudi abivahendikoolitus, eripedagoogika kursus, psüühilise 

erivajadusega inimeste ja lähedaste toetamine, sissejuhatus perepsühholoogiasse ja 

pereteraapiasse, „Koostöö ülesehitamine keerulistes kliendisuhetes“, sotsiaalne 

rehabilitatsioon ja meeskonnatöö. Samuti olen lõpetanud Tallinna Tervishoiu Kõrgkooli 

rakenduskõrghariduseõppe tegevusterapeudi eriala. Oman töökogemust erivajadustega laste 

ja täiskasvanutega 26 aastat.   

 

 



Kaja Koger  

Olen lõpetanud Tallinna Pedagoogikaülikooli ja oman magistrikraadi sotsiaalteadustes. 

Oman pikaajalist töökogemust rehabilitatsioonimeeskonnas töötamisel (sotsiaalne 

rehabilitatsioon). Rehabilitatsiooniteenuse klientideks on olnud nii lapsed kui täiskasvanud 

(kõik sihtrühmad). Kokkupuude erivajadustega laste ja täiskasvanutega on olnud 15 aastat. 

Eelnevalt olen töötanud pedagoogina üldhariduskoolis aineõpetajana, käesolevalt Järvamaa 

Kutseõppekeskuses kutseõpetajana (hooldustöötaja, tegevusjuhendaja, kodumajanduse 

erialad). Täiskasvanute koolitamisega alustasin 2007. aastal, läbisin koolituse andragoogika 

kutseõpetajale. Samuti olen lõpetanud Tallinna Tervishoiu Kõrgkooli 

rakenduskõrghariduseõppes tegevusterapeudi erialal.  

 

Kaja Tamsar  

1972. aastal lõpetasin Alatskivi Keskkooli, samal aastal astusin Tartu Meditsiinikooli 

õppima velskri erialale, mille lõpetasin 1975. aastal cum laude. Töötasin velskripunkti 

juhatajana 23 aastat. Läbisin mitmeid täienduskoolitusi ning mulle omistati kõrgema järgu 

velskri tiitel. Armastasin oma tööd väga, kuid ajad muutusid, velskripunktid kaotati ning 

otsustasin õppida uue eriala. 1987-1993 õppisin Tartu Ülikoolis logopeed-eripedagoogiks. 

1998. aastast oman vanemõpetaja kutset. Logopeedina oman 7. taset. Aastatel 2012-2017 

koolitasin tegevusjuhendajaid mitmetes Eestimaa linnades, olles lektoriks ning lõputööde 

juhendajaks ligikaudu 100-le õppurile. Olen töötanud igas vanuses erivajadustega 

inimestega, sealhulgas ka hooldekodus ja lasteaias liitpuudega laste rühmas. Käesoleval ajal 

töötan nii koolis kui ka lasteaias ning aitan täiskasvanuid kõne ja eneseväljendusoskuste 

arendamisel. Kuulun logopeedide ühingusse, olen osalenud paljudel koolitustel, sealhulgas 

Taanis ja Saksamaal. Minu töö on väga huvitav, vaheldusrikas ja ka vajalik.  

 

Leida Daum  

Oman rakendusliku kõrgharidust ja töötan SA Tartu kiirabis ning Valga kiirabis juhtiva 

õena. Kiirabis olen töötanud alates 2001.aastast. Eelnevalt olen Töötanud Tõrva haiglas 

õena. Esmaabi koolitajana olen töötanud alates 2017. aastast, tunnistuse nr. on: 77/1041 v.a. 

30.06.2017, koolitusluba 610HTM. 

 



Kaiti Pirs  

Olen sündinud Viljandis. Lõpetasin 1994. aastal TTÜ toitlustustehnoloogi eriala 

magistrikraadiga. Alates 1996. aastast olen töötanud toitlustuseriala kutseõpetajana- 

alustasin Viljandi Kutsekeskkoolis, seejärel praeguses VIKK-is ja nüüd juba 14 aastat 

Olustvere Teenindus-ja Maamajanduskoolis. Õpetan nii põhikoolijärgsetele õpilastele kui 

ka täiskasvanud õppijatele kokaeriala oskusi ja teadmisi, samuti teen ka erinevaid 

toitlustuseriala täienduskoolituse kursusi. Olen osalenud ka kahe kokaraamatu kirjutamisel 

- "Kodused hoidised", "Tegusa pere hoidised". Olen osalenud ka lektorina lasteaedade 

kokkade koolitamisel - tervislikud menüüd, toiduvalmistamise võtted, kalorsuse arvutamine. 

Iseennast täiendan pidevalt erinevatel toitlustusalastel koolitustel ning kursustel. Meie töös 

on oluline keskenduda tervislikule, täisväärtuslikule ning naturaalsele toidule ning 

toiduainetele, et meie õppijad oskaksid pakkuda oma klientidele sellist toitu, mis on maitsev 

ning samas ka kasulik. 

 

Elena Erm 

Oman kõrgharidust sotsiaaltöös ning sellel erialal olen töötanud alates aastast 2006. 

Täiendavalt olen läbinud mitmeid koolitusi nii rehabilitatsiooni- kui ka hoolekandeteenuse 

(erihoolekanne, dementsusega inimeste hooldamine jmt) osutamisega seonduvalt. Alates 

2017. aastast olen seotud Järvamaa Kutsehariduskeskusega, kus olen lektoriks hooldustöö 

õpperühmades, andes seal erialaaineid. Samuti olen olnud seotud Dementsuse 

Kompetentsikeskuse tööga. 

 

Erle Maidla 

Aastal  2017 lõpetasin Tartu Ülikooli eripedagoogika osakonna. Viimased 8 aastat olen 

töötanud Viljandi SA Perekodu / Jaagu Lasteaed - Põhikoolis õpetejana. Tegelen seal 

igapäevaselt puuduliku eneseväljendusoskusega väga erinevate ja eriliste lastega. 

Paralleelselt õpetajatööga olen viimased 2,5 aastat olnud OÜ Akersonis eripedagoog. 

Eelnevalt  olen töötanud erikoolis õpetaja-kasvatajana, lasteaias logopeedina ja tavakoolis 

algklassiõpetajana.   

 

 



Malle Aasmaa 

Olen töötanud võlanõustajana 2010. aastast. Eelnevalt olen lõpetanud õigusteaduse 

õppekava. Selle aja jooksul olen näinud paljusid, kelle igapäeva elu rõõme varjutavad 

rahalised kohustused, mida ei suudeta enam täita. Suurem osa neist soovib oma olukorda 

muuta, aga ei tea kuidas alustada. Minu lihtne moto on, et kaks pead on kaks pead. Nii 

mõnigi kord piisab pisukesest nõuandest või soovitusest, et keeruline olukord hakkaks 

lihtsamaks muutuma. 

 

 


